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Tryckt på Cyclus Print, 115 g, 100% returpapper, klorfritt. 

”Välkommen till Mikael” utges fyra gånger om året 
av Mikaels församling, Hjärstavägen 33, Örebro

e-post  mikaels.forsamling@svenskakyrkan.se
hemsida  www.svenskakyrkaniorebro.se 
ansvarig utgivare: Graham Jarvis telefon 019-15 47 41

Påminnelse!
ORDET

I naturen växer det så det knakar. Hur är 
det med vår andliga växt? Varför är vi här? 
Hur drar det vi gör oss närmare Kristus? Vad 
betyder S:t Mikaels kyrka? Vi har funderat 
över dessa och liknande frågor under våren. 
En Helgmålsbön från 1983 har påmint oss. 
Dåvarande komminister Bengt Olsson delade 
sina tankar, då den nya kyrkan växte fram. 

Ungefär så här sa han: Det här är Guds kyrka, 
som byggs för alla som bor här; de som kän-
ner Gud; de som inte alls känner Gud; de som 
längtar, men inte vågar visa det; de som vänt 
Gud ryggen; de som är glada och lyckliga; 
ensamma och sjuka; barn, familjer, invandrare, 
alla ska förstå, att hit är de välkomna. 
 Dopfunten är platsen där allt tar sin början. 
Genom dopet får alla som vill komma med i 
det stora äventyret som kallas Guds rike. Vid 
altaret, framför det stora väggkorset, får alla 
som längtar efter Jesu närvaro dela bröd och vin. 

 I kyrkan får vi sitta och tala med Gud om 
våra bekymmer, vår oro, vår glädje, vår längtan. 
Hit är alla välkomna. När det gör ont, får vi 
be Gud om tröst; när vi är tveksamma, får vi 
be Gud om hjälp; när något gått sönder får vi 
be Gud förlåta oss.
 Jesus säger att vi är stenar, levande stenar, 
som bildar en kyrka; stenar som bär och stöttar 
varandra; levande stenar, sammanfogade med 
varandra och med honom.
 Bengt bad så här: ”Fyll S:t Mikaels kyrka 
med Ande och glädje; med frid och ljus. 
Använd kyrkan och oss. Tillkomme ditt rike 
Gud. Amen.”  
    
 Må Kristi närvaro, som från början genom-
lyst S:t Mikaels kyrka och gjort henne till en 
plats för andlig växt och mänsklig gemenskap, 
fortsätta att dra oss allt närmare honom och 
välsigna allt vi är och gör!

Lisbeth Parton 
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Konfirmation i Mikaels församling 
Hösten 2016 startar Mikaels församling två nya, spännande konfagrupper: 
Pilgrimskonfa med resa till Canterbury och K.O.F.T.A-konfa med resa till Rom 

PILGRIMSKONFA I MIKAEL 
Välkommen som pilgrimskonfirmand i Mi-
kaels församling med start hösten 2016! Vår 
pilgrimskonfirmation är en söndagsgrupp 
som förutom läger på Solliden även åker på 
pilgrimsresa till Canterbury i England. 

Upplägg
Pilgrimskonfirmation träffas var tredje sön-
dag i Mikael, åker på läger till Solliden under 
två lägerdagar i höst och far iväg på en längre 
pilgrimsresa till Canterbury i England vid 
påsk 2017 (preliminära resdatum är 7–13/4).

Dag: Var tredje söndag
Tid: Kl 15–19
Plats: S:t Mikaels kyrka på 
väster (Hjärstavägen 33).
Konfirmandstart: 11/9 2016 
kl 11.30–12.30 i 
S:t Mikaels kyrka.
Konfirmation: 13/5, 
14/5, 20/5 eller den 21/5 
beroende på vilken grupp du 
blir indelad i.
Ev. kostnad: Konfirmations-
träffarna och höstlägret är 
kostnadsfritt. Deltagarna betalar 
en del av kostnaden för resan 
till England, ca 2000 kr/person, 
samt en del av måltiderna 
under resan. Om den egna 
ekonomin inte räcker till, 
finns det möjlighet att 
ansöka om bidrag.

K.O.F.T.A-KONFA I MIKAEL 
K.O.F.T.A som i kultur, orkester, film, teater 
och andlighet. Välkommen till en spännande 
konfagrupp som träffas på torsdagar i S:t 
Mikaels kyrka. Under våren åker vi på en resa 
till Rom. Läger blir det också. Välkommen in 
i gänget! Konfirmation är inte som du tror. 

Tro, hopp – och kärlek! Stora frågor kräver 
stora svar. Vilka är dina? K.O.F.T.A-kon-
firmanderna träffas torsdagar i S:t Mikaels 
kyrka på Väster i Örebro. Vi åker på läger 
tillsammans och gör en längre resa till Rom 
i Italien våren 2017. Häng med! 

Upplägg
Gruppen träffas 
torsdagar i S:t Mi-
kaels kyrka. Under 
året åker vi på 
läger och en längre 
resa till Rom, i 
slutet av maj. 

Dag: Torsdagar
Tid: 17–19
Plats: S:t Mikaels 
kyrka.
Konfirmandstart: 
Söndag 11 sep-
tember klockan 
11.30 i S:t Mikaels 
kyrka.
Ev. kostnad: Nej, 
gruppen är kost-
nadsfri

Har du frågor angående de olika konfagrupperna, kontakta: Andreas Axinge
andreas.axinge@svenskakyrkan.se • tfn 019 15 47 60 • sms: 076-772 03 58
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Fredagen den 13 maj (ganska passande) begav vi oss till 
Blankhult för övernattning med spårarscouter. Vi var 
nio scouter, några föräldrar och ledare som skulle laga 
mat tillsammans och sova i tält. Vi hade sett prognosen; 
regn och kallt, men när vi samlas är alla vid gott mod 
och är redo att laga mat.

Vi delades in i två patruller och lagade grillspett och 
pinnbröd. Vi åt och hade det mysigt vid elden då de 
första dropparna regn började falla. Då skyndade vi oss 
att sätta upp tälten. När det var klart samlades vi igen 
vid brasan för att äta efterrätt; grillade marshmallows 
som man lägger mellan två mariekex, MUMS! Vi lyxade 
till det med chokladkaka också.
 Vi hade lägerbål, sjöng sånger och ropade rop som 
OGGI OGGI OGGI – OJ OJ OJ! Lägerbålet avslutades 
med ett ljusspår där scouterna fick följa reflexer och se bilder från terminens gång. Däref-
ter gjorde vi oss klara för att sova och sa god natt. Sen kom regnet och blåsten och snön! 
Efter en kall natt vaknade vi upp till vit mark och många var kalla. När vi ätit frukost 
samlades alla inne i ett av tälten. Vi satt på torra liggunderlag med varma filtar runt oss 
och reflekterade över vad vi gjort under hajken och övriga terminen medan vi blev varma 
igen. Självklart är vi nu redo för nästa hajk. En av scouterna undrade om vi inte kunde 
sova över en natt till, men då med lite fler strumpor i packningen. Alltid redo! 

SCOUTGRUPPER HÖSTEN 2016
Prövare: 

Årskurs förskoleklass & årskurs 1.
Söndagar 11.45–13.00, ca 8 tillfällen per termin

Spårare: 
Årskurs 2 & 3. Torsdagar 16.45–18.00

Upptäckare: 
Årskurs 4-6. Tisdagar 16.15–18.00

Äventyrare: 
Årskurs 7 & 8. Tisdagar 16.15–18.00

Utmanare: 
Årskurs 9 fram till 19 år. Varannan torsdag 19-21

Frågor och anmälan till:
Marlina Walter, 019-15 47 53

marlina.walter@svenskakyrkan.se

Hajk med spårarscouter
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Midsommarafton
Den 24 juni firar vi midsommar. Vi håller till på 
gräsmattan mellan S:t Mikaels kyrka och Hjärsta 
gård. Vid regn är vi inomhus. Kom du också!

10.00 Avfärd för blomplockning, 
 samling på parkeringen vid 
 S:t Mikaels kyrka. 
 Vi samåker i egna bilar.

13.00 Vi hjälps åt att klä midsommar-
 stången.
 
15.00 Midsommarstången reses. 
 Sång, dans och lekar. 
 Folkdanslaget Nerkia medverkar.
 Det finns möjlighet att köpa fika.

ca 16.30
Musikgudstjänst i 
S:t Mikaels kyrka. 
Nyckelharpgruppen 
Knavrarna 

Familjeresa – tisdag 5 juli
Vi åker till Childrens upptäckarhus i Hallsberg på förmiddagen. Därefter åker vi vidare 
mot bondgården Rya utanför Snavlunda.
Avfärd från S:t Mikaels kyrka kl 9.15 och vi är åter senast kl 17.00. 
Pris för vuxna är 100:-/person. Barn 0-18 gratis. (Barn måste ha en vuxen med sig). 
I kostnaden ingår bussresa, inträde på Upptäckarhuset samt mellanmål i form av mjölk 
och smörgås på bondgården. 
Anmälan senast 23 juni till Mikaels Pastorsexpedition, 019-15 47 47/019-15 47 42

Församlingskårens resa – tisdag 5 juli
Vi åker en bussrundtur på ca 2 timmar genom Örebros nyare stadsdelar och blir guidade av 
Lars Edenskär som arbetat i Örebro kommun. Därefter dricker vi kaffe/te med räksmörgås 
och en kaka på Café Skogen i Adolfsberg.
Avfärd från S:t Mikaels kyrka kl 12.30. pris 100:-/person. 
Anmälan senast 28 juni till Gun-Britt Karlsson, 019-20 28 28.
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En helg i tystnad och stillhet 
– inled hösten med en retreat med Mikaels församlig

”Sedd och älskad”
Tillsammans i tystnad och stillhet kan vi få 
ro att möta oss själva och Gud. Retreaten 
är inspirerad av ignatiansk andlighet vilket 
innebär att vi i bön bjuds in att vandra med 
i några av bibelns texter. 

Under helgen finns möjlighet till prome-
nader, vila och enskild andlig vägledning. 
Vi ber och firar en stilla mässa.
Fredag 23 – söndag 25 september 2016
Sollidens kursgård norr om Örebro. 
Helpension. 

Kostnad för deltagare boende i Örebro 
pastorat: 500:- 
och övriga deltagare: 2500:-. 
Retreaten leds av Anna Näppi, präst, 
och Per Malmros.

Anmäl dig senast 26 augusti till 
anna.nappi@svenskakyrkan.se 
eller tel 019-15 47 47/42

Vill du veta mer? Kontakta Anna Näppi, 
anna.nappi@svenskakyrkan.se eller tel 
019-15 47 45.

Sommarcafé 
för alla åldrar i parken mellan Hjärsta gård 
och S:t Mikaels kyrka Hjärstavägen 33.
Vid regn är vi inomhus på Hjärsta gård.

Torsdagar 
kl 13.30-15.30
Från 2 juni–11 augusti
Fika till självkostnadspris
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I Blickfånget

Fem snabba frågor till 
Martti

Husvagn eller Tält
Fisk eller Kött

Badsemester eller Skidsemester
Rosor eller Maskrosor

Deckare eller Dokumentär


MARTTI PAANANEN, komminister i Sverigefinsk verksam-
het 50%

Var har du jobbat innan du började här? 
– Jag har jobbat 20 år som journalist i Helsingfors. Därefter 
arbetade jag 5 år som komminister i Finska församlingen i Stock-
holm. Och nu senast kommer jag från en prästtjänst i Finska 
församlingen i Sydney.
Kan du nämna några av dina arbetsuppgifter i församlingen? 
– Jag jobbar med olika arbetsuppgifter i den Sverigefinska verk-
samheten i pastoratet. Jag har bland annat gudstjänster, kyrkliga 
handlingar, andakter och samtalsgrupper på finska.
Vad tycker du är roligast med ditt jobb? 
–  Jag tycker det är väldigt roligt att planera och genomföra 
gudstjänster. Det känns väldigt bra med den finska kören och 
vår musiker som deltar i våra gudstjänster här i församlingen.
Hur kopplar du av från jobbet? 
– Sedan jag började min tjänst här i Örebro har jag inte hunnit 
att koppla av så mycket. Det har varit mycket arbete. Men jag 
ser fram emot att få utforska Örebro lite bättre, vill gärna gå på 
museum och ta del av kultur och historia kring staden.
Vart skulle du vilja åka på semester? 
– Jag skulle gärna åka till Finland och hälsa på släkt och vänner. 
Om det finns tid skulle jag också vilja följa med en kompis ut 
och segla i sommar.

Musik i S:t Mikaels kyrka
Söndagen den 12 juni kl 18.00 

”Gloria” av Antonio Vivaldi
Stabat mater av Giovanni B Pergolesi

Damkören KFUM-Voxette dir: 
Anna Wikblom

Malvakvartetten stråkkvartett 
– Lars-Ove Eriksson orgel

Söndagen den 17 juli kl 18.00
Anna Esbjörner, violin och 

Anna Stark, piano

Söndagen den 14 aug kl 18:00 
Max Reger Konsert 4, Lars-Ove Eriksson

Lördagen den 20 aug kl 18.00
Barock i Gamla kyrkan 

The Morgan consort
Paul Morgan violin, Ingrid Morgan cello, 

Lars-Ove Eriksson cembalo och orgel



Välkommen att fira sommarens gudstjänster 
i Mikaels församling

Söndagen den 12 juni
10.00  Högmässa
 K Maltén välkomnas i gudstjänsten
18.00  Musik i Mikael

Söndagen den 19 juni
10.00  Högmässa

Midsommarafton • Fredagen den 24 juni
10.00  Avfärd för blomplockning.
 Samling S:t Mikaels parkering.
13.00  Klä midsommarstången
15.00  Midsommarstången reses. 
 Sång, dans och lekar. 
 Folkdanslaget Nerkia. 
 Servering
16.30  Musikgudstjänst  med 
 Nyckelharpsgruppen Knavrarna.

Sverigefinsk verksamhet

Ruotsinsuomalainen toiminta

Söndagen den 26 juni
10.00  Högmässa

Söndagen den 3 juli
10.00  Högmässa 

Söndagen den 10 juli
10.00  Söndagsgudstjänst

Söndagen den 17 juli
10.00  Högmässa
18.00  Musik i Mikael

Söndagen den 24 juli
10.00  Söndagsgudstjänst

Söndagen den 31 juli
10.00  Högmässa

Söndagen den 7 augusti
10.00  Söndagsgudstjänst

Söndagen den 14 augusti
10.00  Högmässa
18.00  Musik i Mikael

Söndagen den 21 augusti
11.00  Ekumenisk gudstjänst i Stadsparken
 OBS! Sammanlyst! Ingen gudstjänst 
 i S:t Mikaels kyrka.

Midsommardagen • Lördagen den 25 juni
10.00  Midsommardagsgudstjänst 

Lauluillat Hjärsta gårdenilla 
1.7., 29.7. ja 26.8. klo 17

Sångkvällar på Hjärsta gård 
1/7, 29/7 och 26/8 kl 17

Messut Pyhän Mikaelin kirkossa 
12.6., 17.7. ja 14.8. klo 14

Mässor i S:t Mikaels kyrka 
12/6, 17/7 och 14/8 kl 14


